

Summit Sales LLP

#5-4-187/3 & 4, II Floor, Soham Mansion, M.G.Road, Secunderabad - 500003

Email: purchase@modiproperties.com

Supplier / Customer / Transporter - Copy

GSTIN/UNI: 36ACQFS2044C1Z7

1 of 1 : 16-04-2020

Customer Details				Invoice No.		9711				
Villa Orchids LLP Behind Janapriya, Kowkur, Hyderabad GSTIN : 36AANFG4817C1ZH				Invoice Date.		17-01-2020				
				PO No.		64860				
				PO Date.		14-01-2020				
				Req ID		54663				
				Req Date		13-01-2020				
				Loc Req No		63152				
	Description of Goods			HSN/SAC	Qty	Rate	Gross	Tax%	Tax Amt	
1	10130 - Plumbing - CPVC - CPVC Coupling - 1 1/4			39174000	40	34.00	1,360.00	18	244.80	
2	10249 - Plumbing - CPVC - CPVC FAPT - 1 1/4 in -				40	58.00	2,320.00	18	417.60	
3	6040 - Miscellaneous - Tefflon tape - NA - nos			3919	45	19.00	855.00	18	153.90	
4	10135 - Plumbing - CPVC - CPVC 45 Elbow - 1 In -				50	25.00	1,250.00	18	225.00	
5	10061 - Plumbing - CPVC - CPVC Coupling - 3/4 In			39174000	60	7.00	420.00	18	75.60	
6	10068 - Plumbing - CPVC - CPVC Tee - 1 In - nos				15	25.00	375.00	18	67.50	
7	10097 - Plumbing - CPVC - CPVC Ball Valve - 3/4			39174000	5	93.00	465.00	18	83.70	
8	10071 - Plumbing - CPVC - CPVC Tee Reducer - 1				10	82.00	820.00	18	147.60	
9	10253 - Plumbing - CPVC - CPVC Reducer MTA -				10	67.00	670.00	18	120.60	
10	10210 - Plumbing - CPVC - Stripover Bend - 3/4 In -				20	46.00	920.00	18	165.60	
11	2054 - Carpentry - hardware - Bombay Nails - 2 In -			7317	5	68.00	340.00	18	61.20	
12										
13										
14										
15										
IGST		CGST		SGST		Total Taxable Amount		9,795.00		1,763.10
		881.55		881.55		Total Invoice Amount		11,558.10		
Rupees : Eleven Thousand Five Hundred Fifty Eight and Paise Ten Only.										

for Summit Sales LLP